
                                                                                                                                  
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 июля 2025 г.                           № 9/43  
г. Ирбит 

 

О закреплении членов Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса за участковыми 

избирательными комиссиями, сформированными на территории 

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

В целях своевременного контроля за деятельностью участковых 

избирательных комиссий, сформированных на территории Городского 

округа «город Ирбит» Свердловской области, оказание методической, 

организационно-технической помощи при подготовке и проведении 

досрочных выборов Губернатора Свердловской области, руководствуясь 

пунктом 6 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Закрепить членов Ирбитской городской территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса за участковыми избирательными 

комиссиями избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613 в 

соответствии с  приложением. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии. Направить настоящее решение 

участковым избирательным комиссиям. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии М.Н. Никитину. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

М.А. Журавлева 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.Н. Никитина 

 

 



 

 

 

                                                                                           УТВЕРЖДЕНО  

                                                                           решением Ирбитской городской   

                                                                          территориальной избирательной 

                                                                        комиссии от 22.07.2025 г. № 9/43 

 

Избирательные участки, закрепленные за членами 

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса 

 

№№ 

п/п 

№№ участковых 

избирательных комиссии 

Количество 

УИК 

Члены ТИК 

1.  1825,1826, 2 Никитина М.Н. 

2.  1827,1828 2 Глубоковских Н.В. 

3.  1829,1830 2 Толстых Г.Е. 

4.  2610, 1832 2 Русинова Е.К. 

5.  1833,1835  2 Мещеряков Ю.Н. 

6.  1834,2612 2 Нурдинова О.Д. 

7.  1836,1837 2 Михалина Ю.А. 

8.  1838,1840,  2 Хрушкова Е.С. 

9.  1839, 2613 2 Бехмеметьева И.В. 

10.  2611, 1831 2 Шумилина Т.А. 

 

 

 


